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33ème CHALLENGE de L'ANDELLE
Course de Bourg_Beaudoin (scratch 10 kms)

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Catégorie
1 Coeffier Sebastien 1984 Les Sables d'Olonne Tri 1722   SH
2 Jobbin Theo 1999 Rouen Triathlon 2223   JEH
3 Morel Denis 1973 VRAC 1187964 1151   VH1
4 Bossaert Tristan 1993 Rouen Triathlon 2227   SH
5 Lebourg Yannick 1979 Mesangueville 1717   SH
6 Remy Michel 1995 Daubeuf 1726   SH
7 Faiz Hassan 1964 RCC Caudebec 5368119 1651   VH2
8 Jouvin David 1979 Les Deglingos Rigolos 2244   SH
9 Marmion Julien 1993 Rouen 2218   SH

10 Gervais Franck 1970 Triathlon Pont Audemer 0210592MV2 2076   VH1
11 His Fabrice 1968 Barentin 2174   VH2
12 Bourlon Bruno 1964 OL Darnetal 1057505 1749   VH2
13 Louat Jessy 1992 A.C.A Les Andelys 1 1859685 1479   SH
14 Delamotte Quentin 1992 Greny 1721   SH
15 Havard Pierre Alexandre 1971 Rouen Triathlon A33419C 2247   VH1
16 Legendre Bruno 1967 St Etienne du Rouvray 1232   VH2
17 Barthes Laurent 1981 Mezieres en Vexin 2221   SH
18 Souici Cyril 1980 Requin Couronnais Tri 2225   SH
19 Piau Olivier 1964 VRAC 168335 1720   VH2
20 Pequigny Ludovic 1985 Roncherolles sur le Vivier 1432   SH
21 Jobbin Ludovic 1970 PAAC 2045451 1525   VH1
22 Borys Pascal 1955 St Leger du Bourg Denis 2194  VH3_10
23 Bonsens Kevin 1988 A.C.A Les Andelys 1 1848603 2238   SH
24 Faiz Hicham 2000 RCC Caudebec 55658093 1652   JEH
25 Mabire Nicolas 1975 VRAC 1558117 1456   VH1
26 Voisin Herve 1975 A.C.A Les Andelys 1 1902045 1477   VH1
27 Laroche Hervé 1970 Rouen Triathlon 2199   VH1
28 Robert Aurelien 1975 VRAC 607535 1750   VH1
29 Guyader Alain 1962 A.C.A Les Andelys 1 1468901 1481   VH2
30 Desoutter Fabrice 1963 Petit Couronne 2214   VH2
31 Bultey Jean-Francois 1964 Jumieges 2237   VH2
32 Villier Jimmy 1989 Flipou 1727   SH
33 Demongeot Stephane 1973 C Alizay Athletisme 655591 1121   VH1
34 Bachelet Joel 1957 OL Darnetal 676296 1742  VH3_10
35 Singeot Gregory 1980 Les Deglingos Rigolos 2164   SH
36 Bouquin Laurent 1971 Charleval 2245   VH1
37 Vandewiele Anthony 1975 Les Hogues 2248   VH1
38 Durand Julien 1987 Fontaine sous Preaux 1430   SH
39 Vercruysse Cedric 1976 C Alizay Athletisme 1903341 1498   VH1
40 Darras David 1974 Sotteville les Rouen 2232   VH1
41 Cuillier Mickael 1982 C Alizay Athletisme 1775232 1100   SH
42 Hebert Marc 1962 OL Darnetal 1081105 2200   VH2
43 Ridel Alexis 2000 C Alizay Athletisme 1247394 1143   JEH
44 Faucher Leo 2000 2 AR 1898690 2177   JEH
45 Dron Eric 1958 VRAC 363811 2191  VH3_10
46 Have Stephane 1965 OL Darnetal 1,8E+009 2230   VH2
47 Alili Keltoum 1974 Pont de L'Arche 1202  VF1_10
48 Corbel Arnaud 1979 Les Andelys 2240   SH
49 Chevalier Chloe 1994 Bourg Beaudouin 1724   SF_10
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50 Delavoye Jean-Marc 1967 Perriers sur Andelle 2249   VH2
51 Besnard Guy 1957 C Alizay Athletisme 266215 1104  VH3_10
52 Potier Margareth 1973 Quevreville la Poterie 2168  VF1_10
53 Buquet Matthieu 1987 Malaunay 1320   SH
54 Cornu Sebastien 1992 Les Deglingos Rigolos 1684   SH
55 Languet Maxime 1988 Alizay 2175   SH
56 Dumont Cyril 1976 La Feuillie 2235   VH1
57 Morel Philippe 1963 ASL Vernon 2241   VH2
58 Have Elise 1993 Rouen Triathlon 2228   SF_10
59 Desoutter Jean-Luc 1965 Franqueville St Pierre 2182   VH2
60 Profit Alix 1982 Pont de l'Arche 1537   SF_10
61 Lorentz Stephane 1973 C Alizay Athletisme 1858432 1137   VH1
62 Mathieu Quentin 1994 Requin Couronnais 1715   SH
63 Richard Daniel 1951 Duclair Le Trait AC 2033018 2166  VH3_10
64 Permentier Jean 1960 Franqueville St Pierre 2231   VH2
65 Pavie Thierry 1959 OL Darnetal 861813 2222   VH2
66 Millin Vincent 1980 Le Vaudreuil 1322   SH
67 Roix Jean-Paul 1948 Pleine Form 1214  VH3_10
68 Jobbin Sylvie 1972 Brestot 1723  VF1_10
69 Leleu Philippe 1961 C Alizay Athletisme 675055 578   VH2
70 Robert Jean-Luc 1965 Touffreville 1455   VH2
71 Lefevre Anthony 1994 Gaillarbois Cressenville 2181   SH
72 Legrand Jean-Marc 1961 Belbeuf 2178   VH2
73 Bance Fabien 1964 Pleine Form 1212   VH2
74 Carriere Thierry 1966 A.C.A Les Andelys 1 1133205 1475   VH2
75 Heam Jean-Michel 1947 Pleine Form 1215  VH3_10
76 David Audrey 1995 Les Authieux sur le Port St Ou 1725   SF_10
77 Pilon Marie 1977 US Forgionne 2025880 1534  VF1_10
78 Revert Jean-Marie 1963 A.S.H.M 1296523 2234   VH2
79 Martory Anne-Marie 1962 Le Vaudreuil 1207  VF2_10
80 Lenfant Olivier 1967 A.C.A Les Andelys 1 2036155 1476   VH2
81 Mira Raphael 1977 C Alizay Athletisme 1739109 1719   VH1
82 Pillu Gerard 1960 A.C.V.A 1001573 1505   VH2
83 Lasmartres Marine 1973 Sotteville les Rouen 1729  VF1_10
84 Edinger Laetitia 1982 Vandrimare 1606   SF_10
85 Posier Gerard 1959 Vikings Haut Normands 1513   VH2
86 Laroche Catherine 1974 C Alizay Athletisme 2026869 1133  VF1_10
87 Have Christine 1964 OL Darnetal 1242282 2229  VF2_10
88 Rossignol Leila 1974 Poses 2215  VF1_10
89 Chevereau Fabienne 1976 C Alizay Athletisme 1982768 1112  VF1_10
90 Dordain Pascal 1958 VRAC 1383341 2180  VH3_10
91 Poirier Anne 1971 Le Mesnil Esnard 2211  VF1_10
92 Morlet Jean-Francois 1964 OL Darnetal 1207033 1453   VH2
93 Vigne Pascal 1968 Incarville 1205   VH2
94 NDiaye Anne Sophie 1963 Stade Sottevillais 1346748 1728  VF2_10
95 Vallee Christian 1956 Pleine Form 1211  VH3_10
96 Coiffier Chrystabel 1982 C Alizay Athletisme 1969231 1113   SF_10
97 Limare Estelle 1964 Yvetot Triathlon A48606C 2173  VF2_10
98 Pray Jean-Francois 1952 St Ouen du Tilleul 2233  VH3_10
99 Heute Philippe 1958 Les Andelys 1738  VH3_10

100 Michaux Martine 1954 C Alizay Athletisme 119156 1716  VF3_10
101 Moulin Stephenie 1980 Vandrimare 1274   SF_10
102 Wyffels Jerome 1983 Les Deglingos Rigolos 1321   SH
103 Saintpere Eddie 1960 Fresne l'Archeveque 1740   VH2
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104 Cartier Christian 1958 Fleury sur Andelle 2246  VH3_10
105 Allard Helena 1991 Douville sur Andelle 1197   SF_10
106 Moreira Maria 1961 C Alizay Athletisme 1969967 1495  VF2_10
107 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys 1 1461617 1177  VH3_10
108 Gineste-Suarez Marie 1983 Vandrimare 2243   SF_10
109 Beaucher Honorine 1985 Pitres 2242   SF_10
110 Chauvelin Paul 1943 St Barbe sur Gaillon 2165  VH3_10
111 Murlin Karine 1973 A.C.A Les Andelys 1 2031401 1480  VF1_10
112 Fournier Yannick 1971 Bacqueville 2239   VH1
113 Julien Florian 1982 C Alizay Athletisme 1903336 1132   SH
114 Pasco Stephane 1972 A.C.A Les Andelys 1 2036167 1478   VH1
115 Vitrac Jean-Luc 1962 Pinterville 2206   VH2
116 Faucher Sandrine 1967 C Alizay Athletisme 1491864 1124  VF2_10
117 Dubert Catherine 1973 Ymare 2210  VF1_10
118 Bonzans Philippe 1961 Le Thuit Signol 1615   VH2
119 Pillu Pascale 1956 A.C.V.A 1640077 1506  VF3_10

Abandon Bultey Jean-Claude 1947 Jumieges 2236  VH3_10
Abandon Dujarrier Emmanuel 1984 Rouen Triathlon 2220   SH

Course de Bourg_Beaudoin (scratch 5 kms)

Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Catégorie
1 Gacoin Joel 1957 AS CHU Rouen 1515   VH3_5
2 Leborgne Louis 2001 Rouen Triathlon A33501C 1536   CG
3 Delhotel Stan 2002 E.M.S.A 1357650 1516   CG
4 Henry Lucas 2002 A.C.A Les Andelys 1143061 1545   CG
5 Bachelet Joel 1957 OL Darnetal 676296 1743   VH3_5
6 Doucet Marc 1953 VRAC 782750 2203   VH3_5
7 Laroche Jeanne 2000 Rouen Triathlon 1454   JEF
8 Avenel Pauline 1995 Gouy 1206   SF_5
9 Poirier Francis 1948 Gisors 1628   VH4_5

10 Jaafar Malika 1973 Gisors AC 1063037 1535   VF1_5
11 Nolius Jose 1956 OL Darnetal 923030 2201   VH3_5
12 Orly Corine 1979 Les Deglingos Rigolos 2167   SF_5
13 Drony Sophie 1977 Montmain 1451   VF1_5
14 Singeot Caroline 1983 Les Deglingos Rigolos 2202   SF_5
15 Laudrel Jean-Francois 1957 Angerville la Campagne 1204   VH3_5
16 Capronnier Marlene 1981 2AR/ Les Chiens d'Aveugles 342413 1179   SF_5
17 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys 1 1461617 1152   VH4_5
18 Martel Patrick 1954 Darnetal 2189   VH3_5
19 Le Corveller Sylvie 1964 St Pierre de Bailleul 2204   VF2_5
20 Posier Martial 1957 Vikings Haut Normands 1514   VH3_5
21 Dron Anne-Sophie 1991 VRAC 463793 2193   SF_5
22 Languet Marc 1955 Alizay 2188   VH3_5
23 Asselineau Ghislain 1956 CJF Fleury les Aubrais 361997 1746   VH3_5
24 Rouillard Patricia 1972 Hondouville 1227   VF1_5
25 Jacquin Clement 2002 Amfreville sous les Monts 1710   CG
26 Gacoin Julie 1984 Romilly sur Andelle 1530   SF_5
27 Blondel Gerard 1954 Les Deglingos Rigolos 2075   VH3_5
28 Lebaudy Baguenier DesormauxMarion 1980 Les Deglingos Rigolos 1216   SF_5
29 Hauchard Pierre 1956 Muids 1553   VH3_5
30 Picard Pascale 1972 Amfreville sous les Monts 1709   VF1_5
31 Mirey Celine 1972 Poses 1458   VF1_5
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32 Bachelet Francoise 1960 OL Darnetal 185058 1649   VF2_5
33 Heintz Rene 1942 OL Darnetal 1277086 1195   VH4_5
34 Delagarde Alain 1945 Gisors 1741   VH4_5
35 Levasseur Christine 1959 Pleine Form 1209   VF2_5
36 Duclos Laurence 1972 Bourg Beaudouin 2196   VF1_5
37 Dron Marie-Ange 1962 VRAC 1064593 2192   VF2_5
38 Gallet Sylvie 1964 Pleine Form 1208   VF2_5
39 Vaude Celine 1979 La Haye 2207   SF_5
40 Despothuis Gaelle 1980 Perriers sur Andelle 2208   SF_5
41 Delcourt Alice 1995 Les Deglingos Rigolos 1687   SF_5
42 Creusat Nathalie 1984 Pont Saint Pierre 1656   SF_5
43 Groscol Camille 1940 Les Andelys 1527   VH4_5
44 Lebrun Elodie 1981 Les Deglingos Rigolos 1655   SF_5
45 Bastier Jean-Paul 1939 Rebets 2190   VH4_5
46 Dubois Annabelle 1980 Les Deglingos Rigolos 1700   SF_5
47 Lecocq Patrick 1953 Les Spartiates 1501   VH3_5
48 Helbert Guy 1939 Handisport Orleans 1745   VH4_5

Course de Bourg_Beaudoin (classement par catégorie)

Bib
Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Bailleul Gineste Mathys 2012 Mme Dumais Vandrimare 254 5
2 Millin Victor 2012 Le Vaudreuil 883 5
3 Plucka Karl 2012 Romilly sur Andelle 958 5
4 Chapelle Chloe 2012 Mme Burette Mat Charleval 258 5
5 Cornet Ewen 2012 Alizay 960 5
6 Travaille Dorian 2012 A.C.A Les Andelys 930 5
7 Despothuis Lise 2012  Ecole Perriers sur Andelle 141 5
8 Lecomte Valentin 2013 Perruel 170 5
9 Alili Sofia 2014 Pont de L'Arche 874 5

10 Orly Maxime 2013 Les Deglingos Rigolos 251 5
11 Herel Agathe 2015 Romilly sur Andelle 926 5
12 Vervin Jules 2015 Rouen 179 5
13 Nivon Paul 2015 Rouen 257 5
14 Desforges Nolan 2015 Martainvile Epreville 252 5
15 Bergeot Stelly 2014 Gaillon 253 5

Moust
Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Creusat Dimitri 2009 CP PSP 123 5
2 Julien Dorlon Emma 2010 E.M.S.A 1921698 913 5
3 Jegou Raphael 2010 A.C.A Les Andelys 2031466 940 5
4 Bouelle Simon 2009 Mme Poirier B B 962 5
5 Lecomte Pierre 2010 A.C.V.A 2039738 916 5
6 Lemaitre Thomas 2010 A.C.V.A 1991874 924 5
7 Blondel Jade 2009 Etrepagny 125 5
8 Millin Louis 2009 Le Vaudreuil 899 5
9 Singeot Timeo 2011 Les Deglingos Rigolos 124 5

10 Bailleul Gineste Louna 2009 Mme Poirier B B 255 5
11 Bergeot Emmy 2010 E.M.S.A 1754757 905 5
12 Delhotel Zoe 2011 E.M.S.A 249 5
13 Lenormand Lorenzo 2010 E.M.S.A 1754773 914 5
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14 Vervin Manon 2011 Rouen 178 5
15 Despothuis Angele 2009 Ecole Perriers sur Andelle 169 5
16 Speybrouck Victoire 2009 Bezu St Eloi 126 5
17 Cabot Baptiste 2010 A.C.A Les Andelys 1911416 941 5
18 Nivon Eva 2011 Rouen 256 5
19 Caze Lola 2010 Les Deglingos Rigolos 948 5
20 Orly Charline 2010 Les Deglingos Rigolos 250 5

PF
Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Potier Lilly 2007 E.A.P.E 1666806 2170 13
2 Etur Lucie 2008 C Alizay Athletisme 1794152 1123 12
3 Dessene Melissa 2007 E.M.S.A 1838901 1518 11
4 Devacht Camille 2007 Gaillon 1230 10
5 Lecompte Breham Maiwen 2008 CM 1 CM 2 Bacqueville 2226 9
6 Beaumesnil Sarah 2008 C Alizay Athletisme 1745512 1714 8
7 Cazenave Clara 2007 C Alizay Athletisme 2026789 1109 7
8 Lenormand-ChilliardLea 2007 E.M.S.A 1730658 1519 6

PG
Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Enos Leopol 2008 A.C.V.A 1892360 1524 25
2 Luissint Matheo 2007 E.M.S.A 1881318 1520 24
3 Voisin Baptiste 2007 A.C.A Les Andelys 1701305 1598 23
4 Lemaitre Romain 2007 A.C.V.A 1880397 2209 22
5 Blondel Lucas 2007 Les Deglingos Rigolos 2169 21
6 Barbaray Enzo 2007 OL Darnetal 2213 20
7 Malard Remi 2007 Mme Bertot/ Borel B B 1713 19
8 Travaille Quentin 2008 A.C.A Les Andelys 2011364 1541 18
9 Rouland Nolann 2007 Mme Bertot/ Borel B B 1744 17

10 Follet Alexis 2007 A.C.V.A 2039737 1522 16
11 Tetard Martin 2008 Mme Mouquet B B 2219 15
12 Speybrouck Rafael 2007 Bezu St Eloi 2171 14
13 Touache Ayoub 2007 Mme Bertot/ Borel B B 1650 13
14 Vaillant Matteo 2007 Mme Bertot/ Borel B B 2179 12
15 Lemercier Louis 2007 Les Deglingos Rigolos 1654 11
16 Buisson Romain 2007 Mme Magnier/Bodin Charleval 2217 10
17 Singeot Louka 2007 Les Deglingos Rigolos 2163 9
18 Duclos Thibaut 2008 Mme Mouquet B B 2195 8
19 Cazenave Arthur 2008 C Alizay Athletisme 2026794 1106 7
20 Lecompte Breham Elowan 2007 CM 1 CM 2 Bacqueville 2224 6

BF
Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Vaude Manon 2006 La Haye 2172 14
2 Gamby Victoire 2005 GAC Gisors 1833587 1711 13
3 Miftahouddine Ella 2006 Quevreville la Poterie 2216 12
4 Machado Erine 2006 Quevreville La Poterie 1528 11
5 Robert Christelle 2005 A.C.V.A 1800852 1512 10
6 Mouliere Louise 2006 FFCQ 1712 9
7 Dauga Juliette 2005 C Alizay Athletisme 1903361 1119 8
8 Brouard Ambre 2005 C Alizay Athletisme 2001647 1144 7
9 Pasco Justine 2006 A.C.A Les Andelys 1924806 1540 6
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BG
Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Enos Timeo 2006 Rosay sur Lieure 2212 17
2 Mira Aurelien 2005 Quevreville le Poterie 2176 16
3 Blanchard Mathias 2005 A.C.A Les Andelys 1680900 1542 15
4 Gallais Baptiste 2005 Les Hogues 1533 14
5 Creusat Erwan 2005 Pont St Pierre 1748 13
6 Robert Nicolas 2006 A.C.V.A 1800855 1511 12
7 Bobowik Maxime 2005 A.C.A Les Andelys 2031414 1586 11
8 Hourdel Liamm 2005 C Alizay Athletisme 1850723 1130 10
9 Faucher Tony 2005 C Alizay Athletisme 1718 9

10 Delhotel Enzo 2006 E.M.S.A 1503314 2205 8
11 Rachfal Maxime 2006 A.C.A Les Andelys 1715292 1585 7
12 Caze Louys 2006 Les Deglingos Rigolos 1708 6

MF
Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Legendre Lena 2003 Rouen Triathlon 1233 9
2 His Juliette 2003 Rouen Triathlon 2198 8
3 Le Tourneur Laure 2004 Romilly sur Andelle 1539 7
4 Caetano-Maria Maeva 2003 C Alizay Athletisme 1497321 1105 6

MG
Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Legendre Matteo 2003 Rouen Triathlon 1234 14
2 Pichon Jules 2003 Le Vaudreuil 1653 13
3 Houti Fares 2003 Acquigny 1148 12
4 Drony Antonin 2004 Montmain 1433 11
5 Houti Rayan 2003 Acquigny 1150 10
6 Millan Axel 2003 C Alizay Athletisme 1410411 1138 9
7 Dandrel Lucas 2003 C Alizay Athletisme 1247381 1118 8
8 Pichon Marius 2003 Le Vaudreuil 1747 7

Abandon Duclos Corentin 2003 Bourg Beaudouin 2197 5

CF
Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Hacquard Lena 2002 A.C.A Les Andelys 1722540 1597 8
2 Meslage Eva 2001 A.C.A Les Andelys 1614295 1544 7
3 Dandrel Amelie 2001 C Alizay Athletisme 1177183 1117 6

CG
Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Leborgne Louis 2001 Rouen Triathlon A33501C 1536 9
2 Delhotel Stan 2002 E.M.S.A 1357650 1516 8
3 Henry Lucas 2002 A.C.A Les Andelys 1143061 1545 7
4 Jacquin Clement 2002 Amfreville sous les Monts 1710 6

JEF
Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Laroche Jeanne 2000 Rouen Triathlon 1454 6

SF_5
Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Avenel Pauline 1995 Gouy 1206 18
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2 Orly Corine 1979 Les Deglingos Rigolos 2167 17
3 Singeot Caroline 1983 Les Deglingos Rigolos 2202 16
4 Capronnier Marlene 1981 2AR/ Les Chiens d'Aveugles 342413 1179 15
5 Dron Anne-Sophie 1991 VRAC 463793 2193 14
6 Gacoin Julie 1984 Romilly sur Andelle 1530 13
7 Lebaudy Baguenier DesormauxMarion 1980 Les Deglingos Rigolos 1216 12
8 Vaude Celine 1979 La Haye 2207 11
9 Despothuis Gaelle 1980 Perriers sur Andelle 2208 10

10 Delcourt Alice 1995 Les Deglingos Rigolos 1687 9
11 Creusat Nathalie 1984 Pont Saint Pierre 1656 8
12 Lebrun Elodie 1981 Les Deglingos Rigolos 1655 7
13 Dubois Annabelle 1980 Les Deglingos Rigolos 1700 6

VF1_5
Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Jaafar Malika 1973 Gisors AC 1063037 1535 11
2 Drony Sophie 1977 Montmain 1451 10
3 Rouillard Patricia 1972 Hondouville 1227 9
4 Picard Pascale 1972 Amfreville sous les Monts 1709 8
5 Mirey Celine 1972 Poses 1458 7
6 Duclos Laurence 1972 Bourg Beaudouin 2196 6

VF2_5
Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Le Corveller Sylvie 1964 St Pierre de Bailleul 2204 10
2 Bachelet Francoise 1960 OL Darnetal 185058 1649 9
3 Levasseur Christine 1959 Pleine Form 1209 8
4 Dron Marie-Ange 1962 VRAC 1064593 2192 7
5 Gallet Sylvie 1964 Pleine Form 1208 6

VF3_5
Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

VH3_5
Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Gacoin Joel 1957 AS CHU Rouen 1515 17
2 Bachelet Joel 1957 OL Darnetal 676296 1743 16
3 Doucet Marc 1953 VRAC 782750 2203 15
4 Nolius Jose 1956 OL Darnetal 923030 2201 14
5 Laudrel Jean-Francois 1957 Angerville la Campagne 1204 13
6 Martel Patrick 1954 Darnetal 2189 12
7 Posier Martial 1957 Vikings Haut Normands 1514 11
8 Languet Marc 1955 Alizay 2188 10
9 Asselineau Ghislain 1956 CJF Fleury les Aubrais 361997 1746 9

10 Blondel Gerard 1954 Les Deglingos Rigolos 2075 8
11 Hauchard Pierre 1956 Muids 1553 7
12 Lecocq Patrick 1953 Les Spartiates 1501 6

VH4_5
Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Poirier Francis 1948 Gisors 1628 12
2 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys 1 1461617 1152 11
3 Heintz Rene 1942 OL Darnetal 1277086 1195 10
4 Delagarde Alain 1945 Gisors 1741 9
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5 Groscol Camille 1940 Les Andelys 1527 8
6 Bastier Jean-Paul 1939 Rebets 2190 7
7 Helbert Guy 1939 Handisport Orleans 1745 6

JEH
Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Jobbin Theo 1999 Rouen Triathlon 2223 9
2 Faiz Hicham 2000 RCC Caudebec 55658093 1652 8
3 Ridel Alexis 2000 C Alizay Athletisme 1247394 1143 7
4 Faucher Leo 2000 2 AR 1898690 2177 6

SF_10
Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Chevalier Chloe 1994 Bourg Beaudouin 1724 15
2 Have Elise 1993 Rouen Triathlon 2228 14
3 Profit Alix 1982 Pont de l'Arche 1537 13
4 David Audrey 1995 Les Authieux sur le Port St Ou 1725 12
5 Edinger Laetitia 1982 Vandrimare 1606 11
6 Coiffier Chrystabel 1982 C Alizay Athletisme 1969231 1113 10
7 Moulin Stephenie 1980 Vandrimare 1274 9
8 Allard Helena 1991 Douville sur Andelle 1197 8
9 Gineste-Suarez Marie 1983 Vandrimare 2243 7

10 Beaucher Honorine 1985 Pitres 2242 6

SH
Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Coeffier Sebastien 1984 Les Sables d'Olonne Tri 1722 31
2 Bossaert Tristan 1993 Rouen Triathlon 2227 30
3 Lebourg Yannick 1979 Mesangueville 1717 29
4 Remy Michel 1995 Daubeuf 1726 28
5 Jouvin David 1979 Les Deglingos Rigolos 2244 27
6 Marmion Julien 1993 Rouen 2218 26
7 Louat Jessy 1992 A.C.A Les Andelys 1 1859685 1479 25
8 Delamotte Quentin 1992 Greny 1721 24
9 Barthes Laurent 1981 Mezieres en Vexin 2221 23

10 Souici Cyril 1980 Requin Couronnais Tri 2225 22
11 Pequigny Ludovic 1985 Roncherolles sur le Vivier 1432 21
12 Bonsens Kevin 1988 A.C.A Les Andelys 1 1848603 2238 20
13 Villier Jimmy 1989 Flipou 1727 19
14 Singeot Gregory 1980 Les Deglingos Rigolos 2164 18
15 Durand Julien 1987 Fontaine sous Preaux 1430 17
16 Cuillier Mickael 1982 C Alizay Athletisme 1775232 1100 16
17 Corbel Arnaud 1979 Les Andelys 2240 15
18 Buquet Matthieu 1987 Malaunay 1320 14
19 Cornu Sebastien 1992 Les Deglingos Rigolos 1684 13
20 Languet Maxime 1988 Alizay 2175 12
21 Mathieu Quentin 1994 Requin Couronnais 1715 11
22 Millin Vincent 1980 Le Vaudreuil 1322 10
23 Lefevre Anthony 1994 Gaillarbois Cressenville 2181 9
24 Wyffels Jerome 1983 Les Deglingos Rigolos 1321 8
25 Julien Florian 1982 C Alizay Athletisme 1903336 1132 7

Abandon Dujarrier Emmanuel 1984 Rouen Triathlon 2220 5

VF1_10
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Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points
1 Alili Keltoum 1974 Pont de L'Arche 1202 16
2 Potier Margareth 1973 Quevreville la Poterie 2168 15
3 Jobbin Sylvie 1972 Brestot 1723 14
4 Pilon Marie 1977 US Forgionne 2025880 1534 13
5 Lasmartres Marine 1973 Sotteville les Rouen 1729 12
6 Laroche Catherine 1974 C Alizay Athletisme 2026869 1133 11
7 Rossignol Leila 1974 Poses 2215 10
8 Chevereau Fabienne 1976 C Alizay Athletisme 1982768 1112 9
9 Poirier Anne 1971 Le Mesnil Esnard 2211 8

10 Murlin Karine 1973 A.C.A Les Andelys 1 2031401 1480 7
11 Dubert Catherine 1973 Ymare 2210 6

VF2_10
Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Martory Anne-Marie 1962 Le Vaudreuil 1207 11
2 Have Christine 1964 OL Darnetal 1242282 2229 10
3 NDiaye Anne Sophie 1963 Stade Sottevillais 1346748 1728 9
4 Limare Estelle 1964 Yvetot Triathlon A48606C 2173 8
5 Moreira Maria 1961 C Alizay Athletisme 1969967 1495 7
6 Faucher Sandrine 1967 C Alizay Athletisme 1491864 1124 6

VF3_10
Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Michaux Martine 1954 C Alizay Athletisme 119156 1716 7
2 Pillu Pascale 1956 A.C.V.A 1640077 1506 6

VH1
Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Morel Denis 1973 VRAC 1187964 1151 23
2 Gervais Franck 1970 Triathlon Pont Audemer 0210592MV2 2076 22
3 Havard Pierre Alexandre 1971 Rouen Triathlon A33419C 2247 21
4 Jobbin Ludovic 1970 PAAC 2045451 1525 20
5 Mabire Nicolas 1975 VRAC 1558117 1456 19
6 Voisin Herve 1975 A.C.A Les Andelys 1 1902045 1477 18
7 Laroche Hervé 1970 Rouen Triathlon 2199 17
8 Robert Aurelien 1975 VRAC 607535 1750 16
9 Demongeot Stephane 1973 C Alizay Athletisme 655591 1121 15

10 Bouquin Laurent 1971 Charleval 2245 14
11 Vandewiele Anthony 1975 Les Hogues 2248 13
12 Vercruysse Cedric 1976 C Alizay Athletisme 1903341 1498 12
13 Darras David 1974 Sotteville les Rouen 2232 11
14 Dumont Cyril 1976 La Feuillie 2235 10
15 Lorentz Stephane 1973 C Alizay Athletisme 1858432 1137 9
16 Mira Raphael 1977 C Alizay Athletisme 1739109 1719 8
17 Fournier Yannick 1971 Bacqueville 2239 7
18 Pasco Stephane 1972 A.C.A Les Andelys 1 2036167 1478 6

VH2
Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Faiz Hassan 1964 RCC Caudebec 5368119 1651 34
2 His Fabrice 1968 Barentin 2174 33
3 Bourlon Bruno 1964 OL Darnetal 1057505 1749 32
4 Legendre Bruno 1967 St Etienne du Rouvray 1232 31
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5 Piau Olivier 1964 VRAC 168335 1720 30
6 Guyader Alain 1962 A.C.A Les Andelys 1 1468901 1481 29
7 Desoutter Fabrice 1963 Petit Couronne 2214 28
8 Bultey Jean-Francois 1964 Jumieges 2237 27
9 Hebert Marc 1962 OL Darnetal 1081105 2200 26

10 Have Stephane 1965 OL Darnetal 1,8E+009 2230 25
11 Delavoye Jean-Marc 1967 Perriers sur Andelle 2249 24
12 Morel Philippe 1963 ASL Vernon 2241 23
13 Desoutter Jean-Luc 1965 Franqueville St Pierre 2182 22
14 Permentier Jean 1960 Franqueville St Pierre 2231 21
15 Pavie Thierry 1959 OL Darnetal 861813 2222 20
16 Leleu Philippe 1961 C Alizay Athletisme 675055 578 19
17 Robert Jean-Luc 1965 Touffreville 1455 18
18 Legrand Jean-Marc 1961 Belbeuf 2178 17
19 Bance Fabien 1964 Pleine Form 1212 16
20 Carriere Thierry 1966 A.C.A Les Andelys 1 1133205 1475 15
21 Revert Jean-Marie 1963 A.S.H.M 1296523 2234 14
22 Lenfant Olivier 1967 A.C.A Les Andelys 1 2036155 1476 13
23 Pillu Gerard 1960 A.C.V.A 1001573 1505 12
24 Posier Gerard 1959 Vikings Haut Normands 1513 11
25 Morlet Jean-Francois 1964 OL Darnetal 1207033 1453 10
26 Vigne Pascal 1968 Incarville 1205 9
27 Saintpere Eddie 1960 Fresne l'Archeveque 1740 8
28 Vitrac Jean-Luc 1962 Pinterville 2206 7
29 Bonzans Philippe 1961 Le Thuit Signol 1615 6

VH3_10
Cl Nom Prénom Né(e) Club Licence Dossard Points

1 Borys Pascal 1955 St Leger du Bourg Denis 2194 20
2 Bachelet Joel 1957 OL Darnetal 676296 1742 19
3 Dron Eric 1958 VRAC 363811 2191 18
4 Besnard Guy 1957 C Alizay Athletisme 266215 1104 17
5 Richard Daniel 1951 Duclair Le Trait AC 2033018 2166 16
6 Roix Jean-Paul 1948 Pleine Form 1214 15
7 Heam Jean-Michel 1947 Pleine Form 1215 14
8 Dordain Pascal 1958 VRAC 1383341 2180 13
9 Vallee Christian 1956 Pleine Form 1211 12

10 Pray Jean-Francois 1952 St Ouen du Tilleul 2233 11
11 Heute Philippe 1958 Les Andelys 1738 10
12 Cartier Christian 1958 Fleury sur Andelle 2246 9
13 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys 1 1461617 1177 8
14 Chauvelin Paul 1943 St Barbe sur Gaillon 2165 7

Abandon Bultey Jean-Claude 1947 Jumieges 2236 5


